

---

## PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 79853441

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.03.23 | Coduri CPV | 30192000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.403,39 RON - 2.403,39 RON

---

Descriere: DOSAR PVC BUC 300 0.84 252.00 47.88 2 FOLIE PROTECTIE GROASA BUC 400 0.51 204.00 38.76 3 MARKER BUC 36 6.31 227.16 43.16 4 MARKER BUC 24 4.21 101.04 19.20 5 CARTON A4 160G/MP TOP 5 105.05 525.25 99.80 6 FOLIE LAMINARE BUC 100 0.51 51.00 9.69 7 CAPSATOR BUC 1 29.42 29.42 5.59 8 MAPA CU FOLII BUC 1 8.83 8.83 1.68 9 FOLIE PROTECTIE BUC 500 0.30 150.00 28.50 10 HARTIE COPIATOR A4 TOP 35 23.53 823.55 156.47 11 CALENDAR BUC 4 5.89 23.56 4.48 12 FOARFECA BUC 1 7.57 7.57 1.44

---